

	Spojte se s námi
	oknostyl@oknostyl.cz

Kalkulace zdarmaMenu


	Plastová okna 						
Plastová okna REHAU Smartline+ Klasik
	
Plastová okna REHAU Smartline+ Elegance
	
Plastová okna Oknostyl PREMIUM line
	
Plastová okna Oknostyl PREMIUM smart
	
Plastová okna REHAU SYNEGO
	
Plastová okna REHAU SYNEGO elegance
	
Plastová okna VEKA Perfectline
	
Plastová okna VEKA Softline 82
	
Kování pro plastová okna a dveře
	
Zasklení plastových oken
	
Plastová okna ceník
	
Udržovací sada pro plastová okna a dveře




	Dřevěná okna 						
Eurookno InWood ECOLINE IV 68
	
Eurookno InWood THERMOLINE IV 78
	
Eurookno InWood ECOTHERM IV 92
	
Dřevohliníková okna InWood DUO
	
Materiály na dřevěná okna InWood
	
Dřevěná okna - poradna
	
Dřevěná okna (eurookna) ceník
	
Udržovací sada pro dřevěná okna




	Hliníková okna 						
Hliníková okna Aluprof MB-45
	
Hliníková okna Aluprof MB-60
	
Hliníková okna Aluprof MB-70
	
Hliníková okna Aluprof MB-86
	
Ceník a rozměry
	
Udržovací sada pro hliníková okna a dveře




	Vchodové dveře do domu 						
Plastové dveře
	
Dřevěné vchodové dveře
	
Hliníkové vchodové dveře
	
Protipožární dveře a okna
	
Montáž




	Balkonové dveře a portály 						
Balkonové a terasové dveře
	
PSK portály
	
HS portály
	
FS portály
	
GEALAN Smoovio




	Garážová vrata 						
Sekční vrata
	
Sekční vrata EASY
	
Sekční vrata EVO
	
Posuvná vrata
	
Křídlová vrata




	Příslušenství k oknům 						
Vnitřní stínicí technika
	
Venkovní stínící technika
	
Sítě proti hmyzu
	
Parapety





E-shop

	Úvod 
	Showroom 
	Expresní okna na míru 
	Financování 	Nová zelená úsporám
	Nová zelená úsporám – Oprav dům po babičce
	Nová zelená úsporám Light


	Bazar 
	Reference 	Co říkají naši zákazníci


	Návody 	Návody k údržbě a obsluze oken a dveří
	Návody na zaměření a montáž
	Návody k příslušenství
	Návody ke střešním plastovým oknům PREMIUM


	Partnerská spolupráce 	Jaké jsou zkušenosti s vedením frančízy v Kyjově?
	Jaké jsou zkušenosti s vedením frančízy ve Valašském Meziříčí?


	Servis oken 	Servis plastových oken Morava
	Servis plastových oken Čechy


	O nás 
	Kontakt 	Jihomoravský kraj
	Středočeský kraj
	Jihočeský kraj
	Královéhradecký kraj
	Olomoucký kraj
	kraj Praha
	kraj Vysočina
	Liberecký kraj
	Pardubický kraj
	Zlínský kraj
	Karlovarský kraj
	Moravskoslezský kraj
	Plzeňský kraj
	Ústecký kraj






	oknostyl@oknostyl.cz
	Spojte se s námi

Hledat
Kalkulace zdarma


Kalkulace zdarmaŘešení na míruNabídka produktů
E-shopE-shop

	Plastová okna
	Plastová okna REHAU Smartline+ Klasik
	Plastová okna REHAU Smartline+ Elegance
	Plastová okna Oknostyl PREMIUM line
	Plastová okna Oknostyl PREMIUM smart
	Plastová okna REHAU SYNEGO
	Plastová okna REHAU SYNEGO elegance
	Plastová okna VEKA Perfectline
	Plastová okna VEKA Softline 82
	Kování pro plastová okna a dveře
	Zasklení plastových oken
	Plastová okna ceník
	Udržovací sada pro plastová okna a dveře


	Dřevěná okna
	Eurookno InWood ECOLINE IV 68
	Eurookno InWood THERMOLINE IV 78
	Eurookno InWood ECOTHERM IV 92
	Dřevohliníková okna InWood DUO
	Materiály na dřevěná okna InWood
	Dřevěná okna - poradna
	Dřevěná okna (eurookna) ceník
	Udržovací sada pro dřevěná okna


	Hliníková okna
	Hliníková okna Aluprof MB-45
	Hliníková okna Aluprof MB-60
	Hliníková okna Aluprof MB-70
	Hliníková okna Aluprof MB-86
	Ceník a rozměry
	Udržovací sada pro hliníková okna a dveře


	Vchodové dveře do domu
	Plastové dveře
	Dřevěné vchodové dveře
	Hliníkové vchodové dveře
	Protipožární dveře a okna
	Montáž


	Balkonové dveře a portály
	Balkonové a terasové dveře
	PSK portály
	HS portály
	FS portály
	GEALAN Smoovio


	Garážová vrata
	Sekční vrata
	Sekční vrata EASY
	Sekční vrata EVO
	Posuvná vrata
	Křídlová vrata


	Příslušenství k oknům
	Vnitřní stínicí technika
	Venkovní stínící technika
	Sítě proti hmyzu
	Parapety






E-shop
	Úvod
	Showroom
	Expresní okna na míru
	Financování	Nová zelená úsporám
	Nová zelená úsporám – Oprav dům po babičce
	Nová zelená úsporám Light


	Bazar
	Reference	Co říkají naši zákazníci


	Návody	Návody k údržbě a obsluze oken a dveří
	Návody na zaměření a montáž
	Návody k příslušenství
	Návody ke střešním plastovým oknům PREMIUM


	Partnerská spolupráce	Jaké jsou zkušenosti s vedením frančízy v Kyjově?
	Jaké jsou zkušenosti s vedením frančízy ve Valašském Meziříčí?


	Servis oken	Servis plastových oken Morava
	Servis plastových oken Čechy


	O nás
	Kontakt	Jihomoravský kraj
	Středočeský kraj
	Jihočeský kraj
	Královéhradecký kraj
	Olomoucký kraj
	kraj Praha
	kraj Vysočina
	Liberecký kraj
	Pardubický kraj
	Zlínský kraj
	Karlovarský kraj
	Moravskoslezský kraj
	Plzeňský kraj
	Ústecký kraj




	
	

Přihlášení
Zaregistrovat seZapomenuté hesloPřihlásit



	Úvodní stránka
	Návody
	Návody ke střešním plastovým oknům PREMIUM
	Návod (PDF) k obsluze a údržbě střešního okna PREMIUM

Návod (PDF) k obsluze a údržbě střešního okna PREMIUM
	 Návod k obsluze a údržbě střešního okna PREMIUM ke stažení v PDF zde 

1. Pozice zavřeno

2. Pozice štěrbinového větrání


3. Pozice plynulého otevírání v rozmezí 0 - 30

4. Pozice otevírání aretována ve 45º


5. Pozice pro mytí, křídlo otočeno o 120º

6. Mazání pružin 1x ročně mazacím tukem a před zimní sezónou ošetření gumových částí silikonovým olejem


7. Regulace síly otevírání a pozice aretovaného otevírání (max. 1 otáčka jednorázově)

8. Regulace výšky položení křídla v rámu
    A, B - přítlačné šrouby
    C - regulační šroub


9. Regulační napětí pružiny


	 Návod k obsluze a údržbě střešního okna PREMIUM ke stažení v PDF zde 


	Úvod
	Showroom
	Expresní okna na míru
	Financování	Nová zelená úsporám
	Nová zelená úsporám – Oprav dům po babičce
	Nová zelená úsporám Light


	Bazar
	Reference	Co říkají naši zákazníci


	Návody	Návody k údržbě a obsluze oken a dveří
	Návody na zaměření a montáž
	Návody k příslušenství
	Návody ke střešním plastovým oknům PREMIUM	Videonávod pro montáž střešního okna
	Návod (PDF) na montáž střešního okna PREMIUM - hladké lemování
	Návod (PDF) na montáž střešního okna PREMIUM – vlnité lemování
	Návod (PDF) k obsluze a údržbě střešního okna PREMIUM




	Partnerská spolupráce	Jaké jsou zkušenosti s vedením frančízy v Kyjově?
	Jaké jsou zkušenosti s vedením frančízy ve Valašském Meziříčí?


	Servis oken	Servis plastových oken Morava
	Servis plastových oken Čechy


	O nás
	Kontakt	Jihomoravský kraj
	Středočeský kraj
	Jihočeský kraj
	Královéhradecký kraj
	Olomoucký kraj
	kraj Praha
	kraj Vysočina
	Liberecký kraj
	Pardubický kraj
	Zlínský kraj
	Karlovarský kraj
	Moravskoslezský kraj
	Plzeňský kraj
	Ústecký kraj



104
smluv jsme sjednali minulý týden s  308 okny

39
na tolika nových zakázkách jsme během posledního týdne začali pracovat přímo u našich zákazníků s  182 okny

50
montáží máme za sebou za poslední týden s  236 okny


výhodné podmínkyNezávazná kalkulace oken ZDARMA
Poskytujeme objemové a věrnostní výhody + slevu za platbu předem. Vždy získáte přehlednou cenovou nabídku s jasně rozepsanými položkami.
Mám zájem o kalkulaci



Měnili jsme okna i vašemu sousedovi.
Nevěříte?

Máme zkušenosti
z více než 55 000 zakázek

Realizace z vašeho okolí


Máme 14 poboček po celé České republice Najděte svou nejbližší


naší parketou nejsou jen montážePomůžeme vám se servisem a údržbou oken a dveří
Servis
 a expresní opravy oken
Poptat servis oken


Návody
Články a návody pro okna a dveře
Všechny návody



		
Zkušenosti z více než 55 000 zakázek


Přes 5 000 bezproblémových montáží na klíč za rok


Ušetřili jsme vám již 11 250 hodin práce


Vysoká kvalita ověřená více než 5 000 spokojenými zákazníky ročně




Nejvíce hledáte
	Na dotace s Oknostylem
	Aktuální slevy a akce
	Plastová okna
	Plastové dveře
	Dřevěná okna
	Dřevěné dveře

Často vás zajímá
	Kariéra
	Bazar Oknostyl
	O nás
	Obchodní podmínky
	Slovník pojmů
	Zpracování osobních údajů
	Časté dotazy
	Poradna
	Zpracování osobních údajů pro e-shop
	Změnit nastavení cookies

Kontakt
	oknostyl@oknostyl.cz						
	Spojte se s námi

SHOWROOM
OKNOSTYL group s.r.o.Tišnovská 2029/51
664 34 Kuřim
Zobrazit na mapě 




	Najděte nejbližší pobočku
	Sledujte náš Facebook
	Sledujte náš Instagram
	Sledujte naše video návody


Všechna práva vyhrazena ©  Oknostyl.cz
Realizuje




Nový dotační program Nová zelená úsporám Light. Získejte až 150 000 Kč na nové dveře a okna. Bez nutnosti spoluúčasti. Více zde. 

X



